Badan Amil Zakat Nasional
PROVINSI SUMATERA BARAT

PENGUMUMAN
PESERTA YANG LULUS SELEKSI ADMINISTRASI
DAN MENGIKUTI TAHAP SELANJUTNYA

I. STAF PENGUMPULAN ZAKAT (SPZ)

No Nama E-mail
1 | Hasnul Kamil hasnulkamil22@gmail.com
2 | Gelbi Ardesfira ardesfirag@gmail.com
3 | Nanda nanda.3max@gmail.com
4 | Muhammad Pahlawan Siregar pahlawan063@gmail.com
5 | Gita Puspita Ninggrum gitapuspita0108@gmail.com
6 | Hijjul Husna hijjulhusnal 6@gmail.com
7 | Meini meinizahira@gmail.com
8 | Hikmatur Ridha Zarli miftahridhal 9@gmail.com
9 | Farel Maulana minafarel20@gmail.com
10 | Nathasya Salsabillah nathasyasalsabillahO@gmail.com

II. STAF PENDISTRIBUSIAN DAN PENDAYAGUNAAN ZAKAT (SPPZ)

No Nama E-mail

1 | Dira Dwi Ferly diradwiferly27@gmail.com

2 | Andri Santoso santosandri04@gmail.com

3 | Resa Amini aminiresa@gmail.com

4 | Muhamad Afandi Fitra fitramuhamadafandi@gmail.com
5 | Yudi Ariski yudiariski26@gmail.com

6 | Abdul Rauf abrauff1703@gmail.com

7 | Mercy Fadillah fadillahmercy@gmail.com

8 | Dede Andrian andriandd999@gmail.com

9 | Muhammad Ferdinand muhammadferdinand1300@gmail.com
10 | Unasyya Mifta Akbar unasyyamiftaakbar@gmail.com
11 | Sri Mulyani Anwar ‘srimulyanianwar8@gmail.com
12 | Ariska Putri Dewi ariskaputridewi2000@gmail.com
13 | M. Hefrianda Fitra mhefriandafitra@gmail.com

14 | Roni Afronal roniafronal25@gmail.com

15 | Finna Alviona finnaalviona2000@gmail.com

16 | Nadia Yulita Sari nadiayulitasari7@gamil.com

17 | Tri Ramadani triramadani65@gmail.com

18 | Ratih Sofriyani ratihsofriyani99@gmail.com

19 | Wiwi Handini Handia Putri wiwihandini2001@gmail.com
20 | Rebi Meyli Hamzani rebimeylihamzani24@gmail.com
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III. SATUAN AUDIT INTERNAL (SAI)

No Nama E-mail
1 | Nadiyah Trizenda nadiyahtrizenda6@gmail.com
2 | Luthfia Afifah, S. Ak, M. Ak | luthfiaafifah2@gmail.com
3 | Sundari Savitri sundarisavitriS@gmail.com
4 | Intan Tiara 2810intantiara@gmail.com
5 | Sismira sismira2000@gmail.com
6 | Fitraharizki fitraharizkil 6@gmail.com
7 | Annika Fanengsia annikafanengsial 0@gmail.com
8 | Kurnia Puja Azhari kurniapujaazhari@gmail.com
9 | Fefi Putri Yama fefiputriy@gmail.com
10 | Hamidi Ramadhana hamidiramadhana@gmail.com

IV. STAF UMUM DAN SDM (SUS)

No Nama E-mail
1 | Indah Oktaviani indahoktaviani129@gmail.com
2 | Hasmena Ayu hasmenaayu06@gmail.com
3 | Nadya Alganel nadyaalganel629@gmail.com
4 | Hanifatul Khairiyah 94hanifatulkhairiyah@gmail.com
5 | Mutiara Dela Safitri mutiaradelasafitri@gmail.com
6 | Nurdianti Lutfiah Zein nurdiantilutfiahzein@gmail.com
7 | Virha Dilla Fahira virhadillafahira99@gmail.com
8 | M. Hidayat Panuntun Muslim | panuntunmuslim@gmail.com
9 | Tria Ariska triaariska62@gmail.com
10 | Nora Noveri Yanti noranoveriyantinora@gmail.com
Peserta yang dinyatakan lulus akan mengikuti Psikotes yang akan dilaksanakan
ada :
P Hari/Tanggal : Kamis, 8 Februari 2024
Pukul : 08.00 WIB - Selesai
Tempat . Aula STAI-PIQ Sumatera Barat
JI. KH. Abdulah Ahmad Padang
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Catatan :

1.  Peserta harap membawa perlengkapan alat tulis (pensil HB) e
2.  Pakaian Putih & Hitam
3. Untuk informasi lebih lanjut dapat menghubungi Sdr. Astepenson (085278294559)
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